
 

Strona 1 z 2 

Katowice, dn. 22 września 2010 r. 

 
 
 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 
 PRZEPROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

o wartości zamówienia poniżej 193.000 € 
na 

 
 

Dostawę odzieży roboczej i ochronnej 
 
 
 

(nr sprawy: RU/DW/57/10) 
 
 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 

113, poz. 759), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą 

została uznana oferta, która spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. Oferta zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: cena 

- waga 100%, otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100,00. 

 

 

Oferta nr 3 przedstawiona przez: 

Zakład Produkcyjno Handlowy 
Carima Małgorzata Abramowicz 

ul. Bodzentyńska 56 
25-318 Kielce 

 
 

cena oferty:            28.889,60 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

                                                                słownie: dwadzieścia osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt dziewięć złotych 60/100 

 

Wykonawcy wykluczeni: 

 

Supon w Katowicach Sp. z o.o.  
ul. Wiosny Ludów 91 
40-373 Katowice 
 
 
Arka Company Unlimited 
Maciej Czarnecki 
ul. Lutniowa 21 
02-388 Warszawa 
 

 

Oferty odrzucone: 

 

Oferta nr 5 

Hossa Sp. z o.o. 
ul. Modelarska 18 
40-142 Katowice 
 

 

 

 

 



 

Strona 2 z 2 

Informacje dotyczące nazw (firm), siedzib i adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

 
KRYTERIUM  -  cena 100% 

 
 
 

 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
 

Cena oferty 

Streszczenie oceny          
i porównania złożonych 

ofert (w pkt) 

 
1. 
  

 
Zakład Produkcyjno Handlowy 
Carami Małgorzata Abramowicz 
ul. Bodzentyńska 56 
25-318 Kielce 

28.889,60 PLN 

 
 

100,00 
 

 
2.  
 

 
Arka Company Unlimited 
Maciej Czarnecki 
ul. Lutniowa 21 
02-388 Warszawa 

 
30.299,92 PLN 

 
 

….. 

  
3. 
  

 
Sedyko Sp. z o.o. 
ul. Puławska 14/18 
26-600 Radom 

29.737,37 PLN 

 
 

97,14 
 

 
4. 

 
Rewa Wiesław Rewers 
ul. Kolumba 5 
70-035 Szczecin 

35.453,20 PLN 

 
 

81,48 

 
5. 
 

 
Hossa Sp. z o.o. 
ul. Modelarska 18 
40-142 Katowice 

26.339,51 PLN 

 
                  ….. 

 
 

6. 
  

 
Supon w Katowicach Sp. z o.o.  
ul. Wiosny Ludów 91 
40-373 Katowice 

35.380,00 PLN 

 
….. 

 
7.  

 
FHU Sichergas Andrzej Lipus 
ul. Prosta 15 
44-200 Rybnik 

36.478,61 PLN 

 
 

79,19 
 

  
8.  
 

 
Prewenta Sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 136 
43-190 Mikołów 

31.649,72 PLN 

 
 

91,27 
 

 
9.  

 

 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Mada Kosiec i Wspólnicy Sp. jawna 
ul. Zabłocińska 10 
01-697 Warszawa 

39.781,27 PLN 

 
 
 

72,62 

 
 
 
 
 
 

  Specjalista            Starszy referent 
Aneta Knapik                     mgr Łukasz Motyka 

.         ……………………………………………                  …………………………………………… 
                 Sekretarz Komisji Przetargowej                        Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 


